¢ R G E S A DE C V. SCNO08
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/11/14 10:41:10
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017198 CONTRA 19682 REMISION: 0072780-2
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 22.416 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTODIASA
PESQ TEORICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P %S % Sn §C % Cu % Mo %181 5 Ni % Cr §V 5 Mn % Nb

309846 0110 .02%0  .0220  .1700  .2400  .0230  .2500  .1200  .1500  .0020  .9000  .0020
309849 .0110  .0410  .0280 .1700  .2700 .0130  .2600  ,0900  .1100 .0020  .9400  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-MT
309846 53,890 75,640 28
309849 54,634 76,424 28

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

309846  DOK00975 DOK00976 DOK00979 DOK00980
309849  DOK01005 DOK01006 DOK01007 DOK01008 DOK01003 DOK01010 DOXK01011 DOK01012




